
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dostosowanie BDSOG do wymogów rozporządzenia w sprawie państwowego systemu odniesień przestrzennych, w
szczególności do wdrożenia układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH dla Powiatu Staszowskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Staszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 158642765

1.4.8.) Numer faksu: 158642211

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6c0f739d-7f70-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00213346

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00505363

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostosowanie BDSOG do wymogów rozporządzenia w sprawie państwowego systemu odniesień przestrzennych, w
szczególności do wdrożenia układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH dla Powiatu Staszowskiego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213346/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Harmonizacja i doprowadzenie do zgodności BDSOG z przepisami rozporządzenia w sprawie osnów wraz z
opracowaniem plików wsadowych umożliwiających zasilenie BDSOG, która prowadzona jest w programie BANK OSNÓW 4
(Geobid Katowice) dla Powiatu Staszowskiego, w szczególności :
- Uporządkowanie istniejącej struktury danych w zakresie punktów poziomej osnowy geodezyjnej. W przypadku
występowania w bazie, punktów osnowy fundamentalnej lub bazowej, rekordy takie podlegają usunięciu z bazy. Dotyczy to
również wszystkich punktów osnowy szczegółowej, zlokalizowanych poza granicami administracyjnymi powiatu
staszowskiego.
- Zmiana numeracji wszystkich punktów poziomej osnowy geodezyjnej zgodnie z zasadami opisanymi w rozdz. 8 z
załącznika nr 1 do rozporządzenia w sprawie osnów. Zmiana numeracji nie może powodować utraty archiwalnych oznaczeń
punktów. Przykładową próbkę BDSOG wykonawca przekaże zamawiającemu do akceptacji. Przed zmianą numeracji
uzgodnić 
z powiatami sąsiednimi kolejne numery punktów ( trzeci człon ) w ramach arkuszy map topograficznych w układzie PL-1992
w skali 1:10000 wykorzystywanych w pierwszym członie.
- Uzupełnienie i aktualizacja danych o których mowa w rozdziale 4 § 16 ust. 2 rozporządzenia w sprawie osnów, dla
każdego punktu znajdującego się w BDSOG. W przypadku braku wymaganych informacji w dotychczasowej strukturze
danych, dane takie należy uzupełnić w oparciu o operat techniczny: 2789-95/2009 (inwentaryzacja i modernizacja).
Zamawiający udostępni niezbędne dane w tym zakresie.
- Redakcję opisów topograficznych w zakresie nowej numeracji punktów. 
Przykładowy wzór zaktualizowanego opisu wykonawca przekaże zamawiającemu do akceptacji. Zasilenie Banku Osnów
uaktualnionymi opisami powinno umożliwiać ich przeglądanie poprzez usługi sieciowe.
- Określenie nowych rzędnych wysokościowych w obowiązującym układzie PL-EVRF2007-NH dla punktów poziomej
szczegółowej osnowy geodezyjnej. Opracowanie ma dotyczyć wszystkich punktów które posiadały wartość wysokościową
niezależnie od przypisanego dotychczasowego układu wysokościowego (w bazie danych BDSOG występują punkty
posiadające wysokość zarówno w układzie Kronsztad60 jak i Kronsztad86 ).
- Dokumentacja geodezyjna powinna być skompletowana z uwzględnieniem zasad wynikających z rozdziału 10 załącznika
nr 1 do rozporządzenia w sprawie osnów oraz zgodnie z rozporządzeniem w sprawie standardów technicznych
wykonywania geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywania i przekazywania wyników tych
pomiarów do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
- Podstawą przyjęcia operatu technicznego do PZGiK będzie dokument potwierdzający odbiór zawartych w tym operacie
zbiorów danych i innych materiałów jako przedmiotu zamówienia publicznego realizowanego w związku z wykonywaniem
zadań organu administracji geodezyjnej i kartograficznej.
- Wykonawca w dniu przyjęcia opracowania do PZGiK ( lub w innym terminie uzgodnionym 
z Zamawiającym ) wykona zasilenia BDSOG wynikami wykonanych prac (roboczą bazą danych). Zamawiający dokona
protokolarnego sprawdzenia poprawności zasilenia baz danych pod względem ilościowym i jakościowym.
Rzeczowy zakres prac oraz sposób wykonania przedmiotu zamówienia szczegółowo określają Warunki Techniczne -
załącznik nr 1 do umowy oraz Warunki przeliczania do układu PL-EVRF2007-NH - załącznik do Warunków Technicznych . 
Za datę zakończenia prac uznaje się dzień włączenia wykonanej dokumentacji do państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego i zasilenie bazy BDSOG. Podstawą przyjęcia do zasobu zgodnie z art. 12b ust. 4 Prawa geodezyjnego i
kartograficznego z dnia 17 maja 1989 r. (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 ze zm.) stanowi protokół odbioru prac podpisany
przez „Zamawiającego” po ich komisyjnym odbiorze.
Protokół komisyjnego odbioru prac stwierdzający wykonanie przedmiotu umowy w sposób wolny od wad oraz potwierdzenie
włączenia wykonanej dokumentacji do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i poprawne zasilenie bazy
BDSOG, stanowić będzie podstawę do wystawienia „Zamawiającemu” faktury.
Stosownie do art. 95 ust. 1 Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie określa wymagań związanych z realizacją
zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących
wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U.2022.1510 t.j.
ze zm.).

Rzeczowy zakres prac oraz sposób wykonania przedmiotu zamówienia szczegółowo określają warunki techniczne –
załącznik nr 1 do SWZ oraz Warunki przeliczania do układu -EVRF2007-NH – załącznik nr 1a do warunków technicznych.

Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień: 
71.35.50.00 – 1 Usługi pomiarowe

3.9.) Główny kod CPV: 71355000-1 - Usługi pomiarowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
45 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213346/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Wojciech Grzesik, wspólnik s.c. pn.
„MERITUM-GEO s.c. Wojciech Grzesik Piotr Grzesik

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Piotr Grzesik wspólnik s.c. pn. „MERITUM-
GEO s.c. Wojciech Grzesik Piotr Grzesik

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 959 19 41 063

4.3.3.) Ulica: Kostomłoty Drugie, ul. Laskowa 145

4.3.4.) Miejscowość: Miedziana Góra

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-085

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 17835,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00106841/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 17835,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00213346/01 z dnia 2024-02-21

2024-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dostosowanie BDSOG do wymogów rozporządzenia w sprawie państwowego systemu odniesień przestrzennych, w szczególności do wdrożenia układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH dla Powiatu Staszowskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409241
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Staszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 158642765
	1.4.8.) Numer faksu: 158642211
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@staszowski.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszowski.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6c0f739d-7f70-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00213346
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-02-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00505363
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71355000-1 - Usługi pomiarowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Wojciech Grzesik, wspólnik s.c. pn. „MERITUM-GEO s.c. Wojciech Grzesik Piotr Grzesik
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Piotr Grzesik wspólnik s.c. pn. „MERITUM-GEO s.c. Wojciech Grzesik Piotr Grzesik
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 959 19 41 063
	4.3.3.) Ulica: Kostomłoty Drugie, ul. Laskowa 145
	4.3.4.) Miejscowość: Miedziana Góra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-085
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 17835,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00106841/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 17835,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


